様式第２号(第７条関係)
[bookmark: 13000593001000000023]
個人情報に関する同意書

　　　　年　　　月　　　日

宮若市長　　　　　様
住　　所

電話番号

名　　称

氏　　名
（代表者名）
生年月日　　　　　　年　　　月　　　日

　私は、宮若市新規事業所開設支援補助金の交付申請に当たり、宮若市が取得した私に関する個人情報について、下記のとおり利用及び確認されることに同意します。

記
１　個人情報の利用について
（1） 補助金交付決定の審査業務
（暴力団の構成員であるかについて警察署への照会を含む。）
（2） 補助金交付後の状況調査
（3） 支援施策の情報提供

２　宮若市新規事業所開設支援補助金交付要綱第２条第２号に規定する創業支援事業者への確認について
氏名、住所、連絡先、支援内容等

以上